
2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/Eg            1/1                            
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/         /FNBRNO - 15.2.1– Va/ Eg                           
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 22. listopadu 2016 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR – Agregometr 
 
Dotaz č. 1: 
 
I když sestava agregometru obsahuje veškerý potřebný hardware, je požadován dodatečný počítač, 
monitor a tiskárna? 
 
Odpov ěď č. 1: 
 
Pokud bude nabídka již obsahovat externí ( řídící, zobrazovací a vyhodnocovací) počítač, monitor 
(dostatečné úhlopříčky) a tiskárnu, není požadován další PC a tiskárna. 
 
 
Dotaz č. 2:  
 
Pokud je požadován dodatečný počítač, bude u něj hodnoceno: 
- počet ventilátorů? 
- průměr ventilátorů? 
- typ chlazení? 
- typ skříně? 
- účinnost zdroje? 
- typ chipsetu? 
- patice procesoru? 
- minimální příkon zdroje? 

 

Odpov ěď č. 2: 

U dodaného PC budou hodnoceny  technické parametry, požadované v zadávací dokumentaci. 
 
 

S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784 

 
 


		2016-11-22T13:25:38+0100




